## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ БИК-УТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БИК-ҮТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

## КАРАР РЕШЕНИЕ

11 мая 2015 года №1-64

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Бик-Утеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №21-ЗРТ Совет Бик-Утеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Бик-Утеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему Решению.
- 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специально оборудованных информационных стендах и на официальном сайте Буинского муниципального района Республики Татарстан в разделе Бик-Утеевского сельского поселения.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бик-Утеевского сельского поселения, председатель Совета

Н.Ф.Сиразов